PAGE
-2-

[image: image1.jpg]s lMopraymcxoro CenbCKOro NOCeneHus K

Вестник Моргаушского сельского поселения                                                         №18,   05 июня 2019 года

	[image: image2.jpg]s lMopraymcxoro CenbCKOro NOCeneHus K

                          Моргаушского района Чувашской Республики

Решение Собранимя депутатов   Моргаушского сельского поселения

от  25 июня 2019 года №С-61/1
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения
Моргаушского  района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района
Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Законом Чувашской Республики  «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» от 04.06.2007 №11,  руководствуясь Уставом Моргаушского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики и  в целях устойчивого развития территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района  Чувашской Республики,  Собрание депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района  Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В Приложении к Решению «Правила землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  градостроительный регламент в части территориальной Зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж – 2) условное  обозначение  земельного участка с кадастровым номером 21:17:160101:500, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос. Моргаушское, с.Моргауши, ул. Комсомольская площадь изменить на  Зону общественно – делового назначения (О-1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Моргаушского сельского поселения           А.В. Мясников

	Моргаушского района Чувашской Республики
Учредитель: Собрание депутатов

Моргаушского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Моргаушского

     сельского поселения №С-50/2 от 13.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	Главный редактор –

А.В.Мясников (62-8-32)

Зам. главного редактора –

Н.Ю.Филиппов
 (89033895765)

Секретарь -

Т.А.Мешкова (62-8-35)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

26.06.2019
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Мооргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-8-32,
Эл. почта:

a-morgaush@morgau.cap.ru

26

июня

2019 года

№19

Газета органов местного самоуправления Моргаушского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE